
Už máte prachu
plné zuby?
S Weber se lepí obklady
a dlažby nízkoprašně

PAN PRÁŠIL
Z PRAŠNÉ

PAN NEPRÁŠIL
Z ČISTÉ



Nízkoprašná radost
z práce při lepení
obkladů a dlažeb

weberfor pro��ex
Č. výrobku: LOD536 LD 25
Třída C2TE S1
Pro interiér i exteriér
Pro lepení formátů až 90x90 cm
Pochůznost po 24 hodinách

Environmentální prohlášení o produktu (EPD-Environmental Product Deklaration) (typ III):
poskytuje kvantitavní informace o vlivu daného produktu na životní prostředí,
a to v celém životním cyklu - tzn. od těžby surovin až po jeho odstranění či recyklaci

weberfor pro��ex R
Č. výrobku: LOD537 LD 25
Třída C2TF S1
Pro interiér i interiér
Pro lepení formátů až 90x90 cm
Pochůznost po 4-6 hodinách

weberfor pro�
Č. výrobku: LOD521 LD 25
Třída C1T
Pro interiér
Pro lepení formátů až 40x60 cm
Pochůznost po 24 hodinách

Unikátní ucelený sortiment LOW DUST
lepidel na obklady a dlažby

NÍZKOPRAŠNÁ LEPIDLA
Perfektně lepí a při míchání nepráší díky LOW DUST technologii

Chceš lepit standardní formát obkladu, velký formát dlažby,
venku i uvnitř, na podlahové vytápění?
Chceš chodit po podlaze už za 6 hodin po nalepení?

Zdravotně hygienické hledisko
Prašnost, kontaminace prachem při částečných rekonstrukcích, alergické reakce.
Aplikátor nemusí používat ani respirátor.

Zpracovatelské vlastnosti
Krémovitost lepidla, komfort při natahování
ve srovnání se standardními lepidly.

LOW DUST menu pro obkladače

divize WEBER
Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.

Radiová 3, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy
www.cz.weber

https://www.facebook.com/WeberTerranovaCZ/
https://www.instagram.com/weber_stavebnimaterialy/
https://www.linkedin.com/company/3d-weber-cz/
https://www.youtube.com/user/WeberTerranovaCZ

